

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OŠPKaB/1429/2020**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Frame Service s.r.o.

Sídlo : Kotkova 863/863

74283 Klimkovice

IČ : 28621751

DIČ: CZ28621751

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

Objednáváme u Vás :

Stavební úpravy sociálního zařízení v Základní škole, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, příspěvkové organizaci.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.12.2020

Cena vč. DPH : 64 731,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDACTED]

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
IČ 00845 451 DIČ CZ00845 451



OSTRAVA!!!

V Ostravě dne:

23-11-2020

Gregor Milan Ing., vedoucí odboru školství, prevence
kriminality a bezpečnosti

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. .

OSTRAVA!!!

Položkový rozpočet

Stavba: 202028 Stavební úpravy sociálního zařízení
Rozpočet: 20202801 Stavební úpravy sociálního zařízení

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	53 496,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 234,16 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 64 730,16 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	202028	Stavební úpravy sociálního zařízení	List č. 2
Rozpočet:	20202801	Stavební úpravy sociálního zařízení	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 329,00	0,72539
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 734,40	0,07762
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 344,35	0,00214
99	Staveništní přesun hmot	HSV	299,47	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 789,09	0,05445
781	Obklady keramické	PSV	18 715,81	0,11341
784	Malby	PSV	2 835,85	0,01376
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 448,03	0,00000
			53 496,00	0,98677

Stavba:	202028	Stavební úpravy sociálního zařízení	List č. 3
Objekt:	01	Stavební úpravy sociálního zařízení	
Rozpočet:	20202801	Stavební úpravy sociálního zařízení	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
1	612421615R00 Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	18,50000	234,00	4 329,00
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní					4 329,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
2	954111203R00 SDK obklad 3str., 1x RBI tl.12,5 mm	m	4,40000	1 076,00	4 734,40
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 734,40
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
3	962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	3,20000	161,00	515,20
4	965043341R00 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,75000	2 935,00	2 201,25
5	965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	9,00000	68,60	617,40
6	978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	9,00000	224,00	2 016,00
7	978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	9,00000	110,50	994,50
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					6 344,35
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
8	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,00000	299,47	299,47
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					299,47
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
9	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	9,00000	48,50	436,50
10	771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	9,00000	586,00	5 274,00
11	771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	9,00000	23,40	210,60
12	DLAŽBA Dlažba keramická	m2	12,00000	350,00	4 200,00
13	998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	101,21100	6,60	667,99
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					10 789,09
Díl: 781 Obklady keramické					
14	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,50000	48,50	897,25
15	781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm	m2	18,50000	586,00	10 841,00
16	781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	18,50000	8,70	160,95
17	781479706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	18,50000	35,20	651,20
18	5971 Dodávka keramického obkladu, dle výběru objednatele	m2	18,50000	300,00	5 550,00
19	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	181,00400	3,40	615,41
Celkem za: 781 Obklady keramické					18 715,81
Díl: 784 Malby					
20	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	21,50000	32,80	705,20
21	784161501R00 Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	21,50000	25,30	543,95
22	784165612R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2x	m2	21,50000	73,80	1 586,70
Celkem za: 784 Malby					2 835,85
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					
23	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,01180	242,00	970,86
24	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,22420	18,00	1 372,04
25	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,01180	330,00	1 323,89
26	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,04720	36,00	577,70
27	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	4,01180	300,00	1 203,54
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					5 448,03